
Nr Lloji i shpenzimit Data e pagesës Vlera 

1 Shpenzime për posta/dërgesa 08.07.2026 11.90 €

2 Shpenzime për material zyre 08.07.2026 32.50 €

3
Shpenzime për telefoninë fixe dhe 

mobile 06/2026
08.07.2026 38.34 €

4
Shpenzime për ujë/kanalizim 

07/2026
08.07.2026 18.11 €

5
Shpenzime për Web dhe databazë 

07/2026
08.07.2026 400.00 €

Vlera totale 500.85 €

ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
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Publikimi i shpenzimeve në baza ditore 


